Elingeniero Alejandro José Espín Cunha, por sus propios derechos, propietario de 4.743 participaciones 

de un dolara cada una. 

Verificado el quórum, se da inicio a la Junta que tiene el carácter de Extraordinaria Universal, por estar 

presente el 100% del capital suscrito, que asciende a un monto de USD 43.630,00 (cuarenta y tres mil 

seiscientos treinta con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América). 

La Presidencia solicita que por Secretaria se de lectura a la agenda propuesta para la Junta, la que contiene 

los siguientes puntos: 

1. Conocer y resolver sobre el Informe de Gerencia General correspondiente al ejercicio económico del